

Sydjydsk Erhvervsudlejning A/S
Søndergade 45, 6670 Holsted

CVR-nr. 16 92 67 01

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Laila Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydjydsk Erhvervsudlejning A/S Søndergade 45 6670 Holsted
	CVR-nr.: 16 92 67 01
	Stiftet: 1. april 1993
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lily Ibsen Ib Ibsen Alex Ibsen Laila Ibsen
Direktion	Alex Ibsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835.757 kr. mod 724.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.572 kr. mod 611.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	835.757	724.898
1 Personaleomkostninger	-24.471	-31.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.720	-101.720
Driftsresultat	709.566	591.381
Andre finansielle indtægter	42.052	236.914
Øvrige finansielle omkostninger	-10.882	-43.476
Resultat før skat	740.736	784.819
Skat af årets resultat	-163.164	-173.539
Årets resultat	577.572	611.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Overføres til overført resultat	467.572	501.280
Disponeret i alt	577.572	611.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.080.880	2.182.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2.080.880	2.182.600
Anlægsaktiver i alt	2.080.880	2.182.600
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	9.147	9.067
Tilgodehavender i alt	9.147	9.067
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.769.095	2.850.538
Værdipapirer i alt	2.769.095	2.850.538
Likvide beholdninger	273.925	296.200
Omsætningsaktiver i alt	3.052.167	3.155.805
Aktiver i alt	5.133.047	5.338.405

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.787.360	2.319.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	3.397.360	2.929.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.900	32.000
Hensatte forpligtelser i alt	29.900	32.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	166.672	227.701
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.672	227.701
Kortfristet del af langfristet gæld	61.049	61.064
Gæld til pengeinstitutter	0	350.050
Selskabsskat	88.156	13.036
Anden gæld	1.389.910	1.724.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.115	2.148.916
Gældsforpligtelser i alt	1.705.787	2.376.617
Passiver i alt	5.133.047	5.338.405

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.818.508	0	2.318.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>501.280</u>	<u>110.000</u>	<u>611.280</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.319.788	110.000	2.929.788
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>467.572</u>	<u>110.000</u>	<u>577.572</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.787.360</u>	<u>110.000</u>	<u>3.397.360</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.267	31.797
Personalemkostninger i øvrigt	204	0
	<u>24.471</u>	<u>31.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Investerings- projekter</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.849.000</u>	<u>920.095</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>19.557</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.080 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.756.842 kr. til sikkerhed for bankmellemværende.